Rua Juquinha Souto, nº 100, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – e-mail: executiva@cisalp.mg.gov.br

PORTARIA Nº 054, 23 DE OUTUBRO DE 2023.

                                                         Dispõe sobre nomeação de servidor do Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Parnaíba - CISALP.

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba - CISALP, representando pelo seu
Presidente, Exmo. Sr. César Caetano de Almeida Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no exercício das
atribuições conferidas pelo artigo 29, VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada as servidoras do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto
Paranaíba - CISALP, conforme segue:

NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO Nº DE MATRÍCULA

LARA APARECIDA SANTANA BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

CISALP 292

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na sua data de publicação.

Lagoa Formosa, 23 de outubro de 2023.

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO
Presidente do CISALP

mailto:executiva@cisalp.mg.gov.br

		2023-10-24T14:45:41-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620